[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Portaria Nº 473/21 de 24.03.21
DESIGNA RESPONSÁVEL TÉCNICO DO MUNICÍPIO PERANTE O CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DE SANTA CATARINA – CRM/SC.

O Prefeito Municipal de Bom Retiro – SC, no uso de suas atribuições legais;

R e s o l v e:

Art. 1º Designar o Dr. FERNANDO EDGARD MERINO CHAMMA, CRM 24.840 responsável técnico do Município perante o Conselho Regional de Medicina de Santa Catarina – CRM/SC.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a contar do dia 15 de julho de 2020.

Art. 4º Publica-se, Registra-se e Cumpra-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Bom Retiro, 24 de março de 2021.

         Albino Gonçalves Padilha                                 Marcia Mariza Hemkmaier Fernandes
                 Prefeito Municipal                                        Sec. Mun. Administração e Fazenda